



TECHNISCHE FICHE

RIJSTTAARTJE GLUTENVRIJ (GV/LV/MV)	
GEWICHT	2 x 120 gr -
BEWARING	Diepgevroren product, te bewaren op -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.
HOUDBAARHEIDSDATUM	9 maanden na productiedatum
INGREDIËNTEN	sojamelk (water, gepelde sojabonen, suiker, tricalciumfosfaat, zuurteregelaar (E340i), zeezout, aroma, stabilisator (E418), vitaminen (B2, B12, D2)); maïszetmeel, eieren, suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), water, rijst, tapiocameel, aardappelzetmeel, rijstemeel, zout, gele erwtenmeel, emulgator (E471, E461, E466, E412), calciumcarbonaat, conserveermiddel (E202), antioxidant (E330), aroma
ALLERGENEN	Soja, eieren